09.12.2019Г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22.03.2010г. №36 «О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-оз "О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 № 599-пп "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области", размерами должностных окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Иркутской области, установленными Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 № 255-уг "О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области", ст. ст. 31, 47, 51 Устава Нижнезаимского муниципального образования,  Дума Нижнезаимского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Нижнезаимского муниципального образования  от 22.03.2010 № 36 "О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих администрации Нижнезаимского муниципального образования (в редакции решения Думы Нижнезаимского муниципального образования от 16.05.2019 № 32) изложив их в новой редакции (приложение № 1).
	2. Произвести перерасчет заработной платы главному и ведущему специалисту администрации Нижнезаимского муниципального образования за октябрь, ноябрь месяц 2019 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2019 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный Вестник Нижнезаимского муниципального образования".
6. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского муниципального образования,
председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов

Приложение №1
к решению Думы Нижнезаим-
ского муниципального образования
от 09.12.2019г.№48

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Младшие должности

	Главный специалист
	5049,00
	1,0 - 2,5

	Ведущий специалист
	5049,00
	1,0 - 2,5

	Младшие должности

Глава Нижнезаимского муниципального образования,
председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов